

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1625</b>	<b>HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře</b>
Objekt:	<b>1625</b>	<b>Husitské muzeum v Táboře dvůr KSDaP 822 52</b>
Rozpočet:	<b>projektanta</b>	<b>Dle PD</b>
Objednatel:	<b>Husitské muzeum v Táboře</b>	<b>IČ: 000 72 486</b>
	<b>nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor</b>	<b>DIČ: CZ00072486</b>
Zhotovitel:	<b>Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.</b>	<b>IČ: 000 14 915</b>
	<b>Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8</b>	<b>DIČ: CZ00014915</b>

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		482 579,75
PSV		
MON		
Vedlejší náklady		45 050,00
Ostatní náklady		
<b>Celkem</b>		<b>527 629,75</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>527 629,75 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>110 802,25 CZK</b>

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**638 432,00 CZK**

v Praze dne 28.03.2017

Ing. Martin Stašek

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: projektanta - Dle PD

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je kompletní projektová dokumentace.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 529,15	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 244,00	0
5	Komunikace	HSV			343 802,56	65
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 618,40	0
8	Trubní vedení	HSV			3 901,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 970,10	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 852,13	7
HZS	Práce v hodinové sazbě	HSV			4 080,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 581,91	10
VN	Vedlejší náklady	VN			45 050,00	9
Cena celkem					527 629,75	100

**Položkový rozpočet**

S:	1625	HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře
O:	1625	Husitské muzeum v Táboře dvůr KSDaP 822 52
R:	projektanta	Dle PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	1	Zemní práce				28 529,15		0,00		23,19
1	113107310	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.10 cm	m2	50,40000	76,50	3 855,60	0,00	0,00	0,22	11,09
2	113109310	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm (21,3+20,7)*2*0,6	m2	50,40000	386,75	19 492,20	0,00	0,00	0,24	12,10
				50,40000		0,00				
3	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dvůr : (21*6*0,5+13*0,5+30*17-2*5)-6,5*7,5+0,25	m2	521,00000	9,95	5 181,35	0,00	0,00	0,00	0,00
				521,00000						
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 244,00		2,53		0,00
4	272323411	Železobeton základ. kleneb vodostavební C 25/30 , pro rekonstrukci vpusť 1	m3	1,00000	2 244,00	2 244,00	2,53	2,53	0,00	0,00
				1,00000						
Díl:	5	Komunikace				343 802,56		240,57		0,00
5	564231111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm dvůr pojezd : (5,5*12,5+7,6*4,3+4,5*5,5+17*5,2+0,42)	m2	393,00000	50,07	19 675,55	0,00	0,00	0,00	0,00
				215,00000						
						178,00000				
6	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm dvůr pojezd : (5,5*12,5+7,6*4,3+4,5*5,5+17*5,2+0,42)	m2	393,00000	138,55	54 450,15	0,39	151,80	0,00	0,00
						178,00000				
7	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, frakce 8- 16mm dvůr pojezd : (5,5*12,5+7,6*4,3+4,5*5,5+17*5,2+0,42)	m2	393,00000	59,08	23 216,48	0,22	86,66	0,00	0,00
						178,00000				
8	591141111	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm kladení dlažby z velkých odseků - pojezd dvůr pojezd : (5,5*12,5+7,6*4,3+4,5*5,5+17*5,2+0,42)	m2	393,00000	331,50	130 279,50	0,00	0,00	0,00	0,00
						178,00000				
9	597101020	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN, včetně dodávky roštu a žlabu dvůr : 12,5+4,5	m	17,00000	3 026,00	51 442,00	0,12	2,11	0,00	0,00
						17,00000				
10	58380058	Dlažba žulová - větší odseky dvůr dvůr pojezd : (5,5*12,5+7,6*4,3+4,5*5,5+17*5,2+0,42)*1,02 dvůr parkování : (12,5*5+12,5*5,25+10*5-0,125)*1,02	m2	400,86000	161,50	64 738,89	0,00	0,00	0,00	0,00
						219,30000				
						181,56000				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 618,40		1,79		0,00
11	639571210	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm, včetně geotextilie 32*0,35	m2	11,20000	144,50	1 618,40	0,16	1,79	0,00	0,00
						11,20000				
Díl:	8	Trubní vedení				3 901,50		1,29		0,00
12	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	1 300,50	3 901,50	0,43	1,29	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 970,10		0,00		10,80
13	961044111	Bourání základů z betonu prostého (5,9+1,2*2)*0,6*0,9+0,018 5*1,2*0,15	m3	5,40000	2 031,50	10 970,10	0,00	0,00	2,00	10,80
						4,50000				
						0,90000				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				34 852,13		0,00		0,00
14	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	244,06257	142,80	34 852,13	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	HZS	Práce v hodinové sazbě				4 080,00		0,00		0,00
15	HZS - 01	Rekonstrukce stávající vpusť, v rohu	hod	16,00000	255,00	4 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				52 581,91		0,00		0,00
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 33,984*19	t	645,69600	11,65	7 519,13	0,00	0,00	0,00	0,00
						645,69600				
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)	t	33,98400	306,00	10 399,10	0,00	0,00	0,00	0,00
18	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	33,98400	1 020,00	34 663,68	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				45 050,00		0,00		0,00
19	8 056 01	Náklady na nezbytné dočasné dopravní opatření	Kč	1,00000	2 550,00	2 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	8 056 04	Náklady na předání a převzetí díla - dokumentace skutečného provedení /4 paré/	Kč	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	VRN5	Provoz investora (náklady na zajištění neomezeného chodu investora- průchody, apod.)	Kč	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	VRN9	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	hod	3,00000	8 500,00	25 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00